Работнику устанавливается 40-часовая рабочая неделя  

с двумя выходными днями. 

4.2. Время начала и окончания работы: с 9:00 до 18:00. 

4.3. Обеденный перерыв: с 13:00 до 14:00. 

5. ОПЛАТА ТРУДА 

5.1. Работнику устанавливается должностной оклад в размере  

45 000 (сорок пять тысяч) рублей в месяц. 

5.2. Выплата заработной платы производится два раза в месяц. 

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН 

6.1. Стороны несут ответственность в соответствии с  

действующим законодательством РФ. 

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах,